2024年1月吉日

取引先各位
日本精機株式会社

センサ・EMS・部品ビジネス本部
Defi

拝啓　　　貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り　誠に有り難うございます。
　さて　この度　一部、部品供給終了に伴い、以下機種の生産を終了することとなりました。

対象シリーズにつきましては以下の通りご連絡いたします。
ご迷惑をお掛けいたしますが、ご確認頂きご協力頂けますようお願い申し上げます。 敬具

　　■生産終了機種

RacerGauge N2 シリーズ全機種 (Φ52/60)が対象製品となります。
※Φ80モデルに関しましては、半導体逼迫の影響から22/7にて先行で終了させて頂いております。

・Racer Gauge N2 Φ52　Blue　(DF16001~DF16501)

・Racer Gauge N2 Φ52　Red　 (DF16003~DF16503)

・Racer Gauge N2 Φ60  Blue　(DF16601~DF17101)

・Racer Gauge N2 Φ60　Red　 (DF16603~DF17103)

詳細は別紙参照ください。

　　■今後の対応

詳細は別紙参照ください。

以上

Defi生産終了機種のご案内

記

■生産終了リストおよび今後の対応  (在庫に関しては2024/1/22現在）

品番

DF16001

DF16101

DF16201

DF16301

DF16401

DF16501

DF16003

DF16103

DF16203

DF16303

DF16403

DF16503

DF16601

DF16701

DF16801

DF16901

DF17001

DF17101

DF16603

DF16703

DF16803

DF16903

DF17003

DF17103

製品

Racer Gauge N2 Turbo 200kPa Φ52　Blue

Racer Gauge N2 E.G.T Φ52　Blue

Racer Gauge N2 Temp Φ52　Blue

Racer Gauge N2 Press Φ52　Blue

Racer Gauge N2 Turbo 300kPa Φ52　Blue

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。Racer Gauge N2 VOLT Φ60　Red

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

在庫無し 販売終了となります。

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

Racer Gauge N2 Press Φ60　Red

Racer Gauge N2 Temp Φ60　Red

Racer Gauge N2 E.G.T Φ60　Red

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

Racer Gauge N2 VOLT Φ60　Blue

Racer Gauge N2 Turbo 200kPa Φ60　Red

Racer Gauge N2 Turbo 300kPa Φ60　Red

在庫無し 販売終了となります。

在庫無し 販売終了となります。

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

Racer Gauge N2 Press Φ60　Blue

Racer Gauge N2 Temp Φ60　Blue

Racer Gauge N2 E.G.T Φ60　Blue

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

在庫無し 販売終了となります。

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。Racer Gauge N2 Turbo 300kPa Φ60　Blue

Racer Gauge N2 Turbo 200kPa Φ60　Blue

Racer Gauge N2 VOLT Φ52　Red

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。Racer Gauge N2 E.G.T Φ52　Red

Racer Gauge N2 Temp Φ52　Red

Racer Gauge N2 Press Φ52　Red

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。Racer Gauge N2 Turbo 300kPa Φ52　Red

Racer Gauge N2 Turbo 200kPa Φ52　Red

Racer Gauge N2 VOLT Φ52　Blue

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

今後の対応

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。

在庫有り　在庫が無くなり次第販売終了致します。